SCUOLA MATERNAPARTFARIA S. GIUSEPPE

D.M.P.I. PROT 488/739 DEL 28.02.01

Via Pieve, 33 - Tel. 059/54.90.61
41015 NONANTOLA (Modena)

€.F. 80008570360 - P.IVA 00768000366

contributi incassati dal 01/01/2024 af 31/12/2024

al nette della ritenuta fiscale di legge

25/01/2024
10/04/24
06/05/24
16/05/24
07/06/24
13/06/24
02108124
06/08/24
16/08/24
10/05/24
07/10/24
07/10/24
14/11/24
14/11/24
09/12/24
12/12/24
27/12/24
27112/23
27112123

comune modena
comune modena
UC del Sarbara
comune modena
Ministero istruzione
Ministero istruzione
comune modena
provincia modena
UC del Sorbara
UC del Sorbara
UC del Sorbara

UC del Sorbara
UC del Sorbara
UC del Sorbara
comune modena
provincia modena
cinque per mille
UC del Sorbara
UC del Sarbara

€ 2.963,52 rinnavo protocollo
€ 4,515,84 contributo esoneri appoggi
€ 41.966,40 seconda rata convenzione 2023/2024
€ 4.536,00 rinnove protocollo
€ 28.487,92 Contributo aggiuntivo alle scuole dell'infanzia
€ 92,342,17 contributo alle scuole dell'infanzia
€ 4.536,00 contributo esoneri appoggi
£ 26.648,49 progeito miglioramento 2023
€ 3.990,66 Cupc41d24 1 quota
€ 3.990,65 Cupc41d24 saldo
€ 21.544,70 contribuio pea 23/24
€ 12.567,74 contributo pea 23/24
€ 40.320,00 convenzione comune Nonantola anticipo 24/25
€ 41.966,40 saldo convenzione 2023/2024
€ 4.536,00 rinnovo protocolio
€ 35.778,57 progetto miglioramento 2024
€ 8.860,28 5per mille 2023
€ 3.000,00 Funzionamenio-qualificazione-progettazione
€ 42.000,00 convenzione comune Nonantola 1 tranche
2023/2024

€ 424.551,34
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